
 
Број на Договор 

 
Врз основа на член 16 став 1 од Регистрацискиот правилник на МКФ       
 

Играчот: _______________________________________ Клубот:___________________________________________ 
Од: ___________________________________________ Од:______________________________________________ 
Датум на раѓање: _______________________________  Адреса:___________________________________________  
Бр. на л.к.______________________________________ Застапник:________________________________________ 
ЕМБГ:__________________________________________ Бр. на л.к:________________________________________ 
(Во понатамошен текст: играч)    (Во понатамошен текст: клуб)     
 

го склучија овој: 

Д О Г О В О Р 
ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИТЕ ПРАВА И ОБВРСКИ НА РЕЛАЦИЈА ИГРАЧ-КЛУБ 

 

1. Договорот е склучен на ден _________________ за период од _____ години, а истекува по завршувањето на 
натпреварувачката сезона _____/_____ година. 
 

2. Играчот и клубот се запознаени со одредбите на Регистрацискиот Правилник и другите акти на Македонската 
Кошаркарска Федерација (во понатамошниот текст: МКФ) 
 

3. ИГРАЧОТ се обврзува:  
 3.1. Правото на играње во странство да го користи со одобрение на клубот и МКФ; 
 3.2. Да ги извршува задачите за тренинзи и натпревари добиени од Стручниот Штаб на клубот; 
 3.3. На теренот и давор од него да се однесува коректно и во духот на спортскиот кодекс; 
 3.4. Да ги почитува нормативните акти на клубот и МКФ. 
4. КЛУБОТ се обврзува: 
 4.1. Да обезбеди услови за тренинг, натпревари и спортско усовршување на играчот; 
 4.2. Да ги подмирува трошоците за тренинзи и натпревари (патувања, исхрана, спортска опрема); 
 4.3. Да обезбеди лекување на играчот, од повреди настанати за време на тренинзи и натпревари на клубот; 
 4.4. Да го осигура играчот; 
 4.5. Да му ги стави на увид и располагање на играчот дисциплинскиот правилник и другите акти на клубот; 
 4.6. Да ги исплатува договорените финансиски обврски кон играчот најдоцна до 5-от ден во месецот; 
 4.7. По завршување на натпреварувачката сезона, а пред почетокот на преодниот рок, да ги подмири сите  
             обврски кои произлегуваат од овој договор за претходната сезона. 
5. Посебни договорни услови: 
 5.1. Висината на годишните примања на играчот за една сезона изнесува: _________________________денари. 
 5.2. Годишните примања се исплатуваа во месечни рати од:______________________________________денари. 
 5.3. Други договорни услови_______________________________________________________________________ 
 ________________________________________________________________________________________________ 
 ________________________________________________________________________________________________ 
 ________________________________________________________________________________________________ 
 ________________________________________________________________________________________________ 
 ________________________________________________________________________________________________ 
 *доколку во договорот не е ставена никаква сума, ќе се смета дека сумата е 0 (нула)! 
 

6. Доколку некое од договорените исплатувања доцни повеќе од 30 дена, играчот има право да го раскине договорот и 
има право по периодот од 30 дена да не доаѓа на напревари за што не може да подлежи на дисциплинска одговорност. 
Доколку договорот се раскине, сите финансиски и други обврски на клубот кон играчот остануваат, се до денот на 
раскинување на договорот од страна на надлежните комисии на МКФ 
 

7. Договорот има карактер на деловна тајна и увид вршат само службени/овластени лица и претставници на МКФ 
 

8. Овој договор е составен во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 1 (еден) примерок за играчот, клубот, 
архивата на МКФ и нотарот. 
 

9. Овој договор мора да биде потпишан од двете договорни страни и заверен кај нотар. 
 

10. Овој договор стапува во сила со денот на неговото евидентирање во МКФ. 
 
 
 

          ИГРАЧ           КЛУБ (застапник) 
 
 

_______________________      _______________________  
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